( CCJ
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°1.777, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da INTERIOR, para o

RECESSO DE DEZEMBRO/JANEIRO de 2022/2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de

Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Joaquim Gomes

Técnico Judiciário: Oberdan Araújo Oliveira Júnior

27 a 29/12 thalista Judiciário: José Gezon Lopes de Araújo

DEZEMBRO/
ssessora: Elaine Cecilia dos Santos Calazans Paixão

JANEIRO
Oficial de Justiça: Bruno Soares de Faria

___________________

Técnico Judiciário: Oberdan de Araújo Oliveira Júnior

30/12 a 01/01
Analista Judiciário: José Gezon Lopes de Araújo
Assessora: Julia Elisabeth Luna Cavalcanti Guardião

Oficial de Justiça: Elisio Marques da Silva

JLÁJ (

Des. Fábio José Bittenco\Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

I